[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________№______________

	О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии, утвержденный постановлением Администрации города Обнинска от 13.12.2016 № 1989-п «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по отдельным неналоговым доходам в муниципальный бюджет»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Обнинска, в соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 30.12.2021), ст. 51 Устава муниципального образования «Город Обнинск» (ред. от 25.01.2022),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов, утвержденный постановлением Администрации города Обнинска от 13.12.2016 № 1989-п  «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по отдельным неналоговым доходам в муниципальный бюджет» (в ред. от 22.12.2021), изложив Приложение № 2 к нему в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
Глава Администрации города

                            Т.Н.Леонова
Приложение к постановлению

Администрации города Обнинска

____________ № ______________

«Приложение № 2 к постановлению

Администрации города Обнинска

от 13.12.2016 № 1989-п

Состав

постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов

	Ананьев Геннадий Евгеньевич

	заместитель  главы Администрации города  по вопросам управления делами, председатель комиссии;

	Авдеев Виталий Анатольевич

	начальник управления экономики и инновационного развития, заместитель председателя комиссии;

	Сурнина Ольга Борисовна

	начальник отдела земельных отношений и приватизации муниципального имущества Администрации города, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

Березнер Лев Александрович

Горюнова Нина Григорьевна

	депутат Обнинского городского Собрания (по согласованию);
начальник отдела бухгалтерского учета Администрации города;

	Давыдова Ольга Александровна

Клименко Анна Георгиевна

	заместитель Председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Обнинск» (по согласованию);

начальник отдела правового и нормотворческого обеспечения деятельности Администрации города;

	Латыпова Любовь Васильевна

	начальник Управления имущественных    и земельных отношений Администрации города;

	Трунова Валерия Владимировна

	ведущий специалист отдела экономической политики Администрации города;

	Юдакова Елена Станиславовна

Шаванова Татьяна Витальевна

	начальник отдела по труду и контрольно-ревизионной работе;
заместитель начальника Управления финансов Администрации города.».